

SARL FOULON AUTOMOBILES**AGENT RENAULT**

4 ROUTE DE PICARDIE

76390 AUMALE

tél.: 0235934117

www.renault.fr/concessionnaire.aumale

**mon conseiller**

ROMUALD

tél.: 0235934117

e-mail :

adresse de facturation

ALD TEMSYS FLEET

BP 80037

67012 STRASBOURG CEDEX

attestation de travaux 600205 du 27/07/2024 - exemplaire cli

réf. fleetbox : ath-8858720 sur facture n° 334273

exemplaire - page 1 / 2

date d'entrée atelier 19/06/2024

échéance de la facture 27/07/2024

n° d'ordre de réparation 57895

n° de compte client 15943

mon véhicule

marque Renault
modèle MEGANE III DYQ15 110 SR
immatriculation CR984TK
propriétaire DRFIP BASSE NORMANDIE ET CALVAD
n° série VFIBZ140648669287
date livraison 20/03/2013
km 142 770

montant

montant total hors remise ht 1592,32 €
total remise ht - 297,16 €
montant total ht 1295,16 €
montant tva 20% 259,03 €
montant total tva 259,03 €
total à payer ttc 1554,19 € ✓

net à payer**1554,19 €**

Nos travaux sont facturés au temps constructeur et aux taux horaires en vigueur

**Renault
care
service**

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
devis en ligne renault.fr



attestation de travaux 600205 du 27/07/2024 - exemplaire cli

réf. fleetbox : ath-8858720 sur facture n° 334273

page 2

n° de compte client 15943

date d'entrée atelier 19/06/2024

échéance de la facture 27/07/2024

n° d'ordre de réparation 57895

mes prestations Renault care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant tte
Intervention - A - Agrement AAC-2997071							
POULIE AMORTISSEUR VIBRATION T	123031777R	1,00	161,04	8,00	148,16	20	177,79
COLLECTION ACCESSOIRE SANS POU	117202495R	1,00	129,79	20,00	103,83	20	124,60
COMPRESSEUR NEUF/NRF/320058	8100180274	1,00	495,42	30,00	346,79	20	416,15
ALTERNATEUR E/S APV	231006462R	1,00	423,87	20,00	339,10	20	406,92
OG DEP-REP ALTERNATEUR	1528	2,20	60,40		132,88	20	159,46
OG VID-REMP CIRC FLUIDE REFRIGERANT	6066	0,90	68,00	6,00	57,53	20	69,04
OS DEP-REP COMPRESSEUR DE CLIM	A0AN	2,50	68,00	6,00	159,80	20	191,76
OS ESSAI VEHICULE	0145	0,30	60,40		18,12	20	21,74
sous-total intervention 1306.21 euros	HT						
remise sur facture de 3 % sur les mo soit:							-11,05 € ht

detail tte (€): main d'oeuvre 442,00 pieces 1125,46 ingredients 0,00 forfaits 0,00 travaux extérieurs 0,00